UBND TỈNH PHÚ YÊN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHÚ YÊN                        Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /TB-ĐHPY       Phú Yên, ngày         tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký học phần học kỳ phụ năm học 2022 - 2023

đối với sinh viên các ngành trình độ đại học hệ chính quy

Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2022 - 2023;

Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2023 - 2024;

Để tạo điều kiện cho sinh viên khóa 2020 - 2024 và các khóa trước chưa được xét

công nhận tốt nghiệp do chưa hoàn thành chương trình học, trình độ đại học hệ chính quy

học lại, học cải thiện điểm một số học phần, Nhà trường mở một số lớp học phần để sinh

viên đăng ký học, Phòng Đào tạo thông báo một số nội dung như sau:

1. Sinh viên lựa chọn và đăng ký trên cổng đăng ký trực tuyến của Trường.

2. Thời gian tổ chức đăng ký

Từ ngày 13/6/2023 đến 16/6/2023. Sau thời gian trên học phần nào không có sinh

viên đăng ký thì mặc định là không mở lớp.

3. Hình thức đăng ký

Đăng ký trực tuyến tại địa chỉ: http://dangkymonhoc.pyu.edu.vn và làm theo 02 bước

sau:

Bước 1:Vào link: http://dangkymonhoc.pyu.edu.vn  và Bấm vào Link như hình

bên dưới

(Như hình)

Bước 2: Nhập thông tin sinh viên, mã học phần, tên học phần muốn đăng ký vào

form theo quy định (mỗi lần nhập 01 học phần)

*Lưu ý: Để việc đăng ký được thuận lợi, sinh viên phải nhập chính xác mã học phần

muốn đăng ký trong chương trình đào tạo.

4. Khối lượng đăng ký học tập: tối đa 08 tín chỉ.

http://dangkymonhoc.pyu.edu.vn/
http://dangkymonhoc.pyu.edu.vn/

5. Thời gian thực hiện:

- Phòng Đào tạo thông báo danh sách học phần được mở lớp và kết quả đăng ký sau
khi  kết thúc thời gian đăng ký 05 ngày (23/6/2023).

- Sinh viên nộp tiền học về tài khoản của Nhà trường từ 26/6/2023 đến hết ngày

08/7/2023.

- Thời gian giảng dạy 05 tuần từ ngày 03/7/2023 đến 05/8/2023.

- Thi kết thúc học phần đối với Kỳ thi phụ từ ngày 07/8/2023 đến 12/8/2023.

Nhận được Thông báo này đề nghị các Khoa quản lý sinh viên, Phòng Đào tạo, cố

vấn học tập và sinh viên triển khai thực hiện theo đúng thời gian đã thông báo./.

   Nơi nhận:                 HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo);

- Các đơn vị liên quan (để thực hiện);
- Lưu: VT, ĐT.

                               TS. Trần Lăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:01:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN LĂNG<lethivien1991@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:57:24+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:57:33+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T09:57:39+0700
	 - Thành phố Tuy Hoà
	Trường Đại Học Phú Yên<daihocphuyen@pyu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!